[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

24 заседание 1 созыва

с. Тенистое

от      23 декабря 2016 г.                                                                      № 280

Об установлении границ территорий для создания народных дружин на территории Тенистовского сельского поселения

       В целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 26.10.2016 № 288-ЗРК/2016 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Установить, что народные дружины на территории муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым могут быть созданы в границах территории:

- населенных пунктов – сел Красная Заря, Некрасовка, Тенистое, Айвовое, Суворово.
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на информационном стенде в здании администрации Тенистовского сельского поселения и на правительственном портале Республики Крым в разделе Тенистовское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальной политике, по вопросам образования, культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства, делам общественных и религиозных организаций; охраны  окружающей  среды
Председатель Тенистовского сельского совета –

Глава администрации Тенистовского сельского поселения                      Л.А.Баранова